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Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı 
Firma Kazanımları

Firmalar,
Firma tanınırlığı ve marka değerini artırma,
Firmaları için önceliği bulunan konulara 
ilişkin bilgilendirme, seminer ve atölye 
çalışması düzenleyerek yetenekli öğrencilere 
ulaşma,
İstihdamda kalitenin artması ve öğrencilere 
kariyer planlaması konusunda mentörlük 
yapma,
Yetenek Kapısı’na üyelik ve kullanım 
avantajlarına sahip olacaklardır.

Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı 
Öğrenci-Mezun Kazanımları

Öğrenci ve mezunlar,
Niteliklerine uygun iş ve staj fırsatlarına erişim,
Firma ve kurum temsilcilikleriyle bire bir 
etkileşim,
Meslek ve sektörler hakkında bilgi edinme 
imkânı ve doğru kariyer planlama,
Yetenek Kapısı’na üyelik ve kullanım 
avantajlarına sahip olacaklardır.

Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı 
Kurum Kazanımları

Kurumlar,
Kamu kurumlarının, nitelikli işgücü ve 
kurumlarının marka değerinin artırılması ile 
yetenekli öğrenci ve mezunların kamu 
kurumlarına kazandırılması,
İstihdamda kalitenin artırılması, öğrencilere 
kariyer planlaması konusunda yardımcı olma,
Üniversite ve kamu kurumları arasında 
işbirliği bağlarının güçlendirilmesi 
avantajlarına sahip olacaktır.



Creative. Reliable. Results

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları O�si koordi-
nasyonunda “Yetenek Her Yerde” temasıyla Trakya 
Bölgesel Kariyer Fuarı, Trakya Bölgesinde ikinci kez 
düzenlenecektir. Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı, Üniversi-
temiz ev sahipliğinde ve Bandırma Onyedi Eylül Üniver-
sitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Kırklareli 
Üniversitesi, Trakya Üniversitesi paydaşlığında Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi Merkez Kampüsünde 
gerçekleştirilecektir.

Trakya Bölgesel Kariyer Fuarları, Ülkemizin hemen her 
şehrinden, Balkanların ve Dünya’nın pek çok ülkesinden 
üniversitelerimize gelen genç öğrencilerimize ve 
mezunlarımıza kariyer fırsatları yaratmayı hede�emek-
tedir. Katılımcı işverenlerin marka değerlerinin artırıla-
cağı, kamu kurumları ve STK’ların bilinirliğinin 
kuvvetlendirileceği Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı, 
gençlerimizin istihdamında önemli bir basamak olacak-
tır. Bu vesileyle, özel sektör ve kamu işverenlerinin 
öğrenci ve mezunlarımızla buluşmaları hızlandırılacaktır.

Trakya’nın en büyük kariyer fuarına katkı ve katılım-
larınızdan dolayı teşekkür ederim.

Prof. Dr. Mümin ŞAHİN
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü

Paydaş Üniversiteler

Bölgesel Kariyer Fuarları Nedir?

“Yetenek Her Yerde” temasıyla, 2019 yılında 
başlatılan Bölgesel Kariyer Fuarları Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları O�si koordi-
nasyonunda üniversiteler, kamu ve özel sektör 
temsilcileri, meslek odalarının işbirliği ile 
gerçekleştirilen kariyer etkinlikleridir.

“Yetenek Her Yerde” etkinliklerinin temel amacı; 
üniversite adına bakılmaksızın tüm gençlere 
birer yetenek olduklarının hissettirilmesidir.

Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı

Trakya Bölgesinde ikinci defa düzenlenecek olan 
TRAKYAKAF, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
ev sahipliğinde ve Bandırma Onyedi Eylül 
Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversite-
si, Kırklareli Üniversitesi, Trakya Üniversitesi 
paydaşlığında, 23-24 Mart 2022’de Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi Değirmenaltı 
Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

Birçok sektöre ait kariyer fırsatlarının, meslek 
bilgilerinin ve istihdam süreçlerinin paylaşılacağı 
ve özel sektörden yüzlerce �rma ile kamu 
sektöründen çeşitli kurumların katılacağı Trakya 
Bölgesel Kariyer Fuarı, her bölümden öğrenci ve 
mezunlar ile bölgede bulunan vatandaşların 
katılımına açık olarak organize edilecektir.


